
UCHWAŁA NR XI/85/2020
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą  Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i nr 1a  do niniejszej uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 13.765.167,00 zł.z tego:a  ) bieżące w kwocie  
12.310.113,00 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.417.168,00 zł.

b) majątkowe w kwocie 1.455.054,00 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 14.165.167,00 zł.z tego:

a) bieżące w kwocie  12.224.718,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.417.168,00 zł.

b) majątkowe w kwocie 1.940.449,00  zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 400.000,00 zł

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/85/2020 
Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 681 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 671 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 127 662,00 107 662,00 87 662,00 22 062,00 65 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 662,00 107 662,00 87 662,00 22 062,00 65 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 125 162,00 105 162,00 85 162,00 22 062,00 63 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 162,00 105 162,00 85 162,00 22 062,00 63 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 927 936,00 802 487,00 802 287,00 20 756,00 781 531,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 125 449,00 1 125 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 927 936,00 802 487,00 802 287,00 22 756,00 779 531,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 125 449,00 1 125 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 476 982,00 476 982,00 476 782,00 20 756,00 456 026,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 982,00 476 982,00 476 782,00 22 756,00 454 026,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 454 250,00 454 250,00 454 250,00 0,00 454 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 250,00 452 250,00 452 250,00 0,00 452 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 747 999,00 7 807 550,00 7 147 240,00 4 119 323,00 3 027 917,00 197 100,00 428 210,00 0,00 0,00 35 000,00 1 940 449,00 1 940 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 747 999,00 7 807 550,00 7 147 240,00 4 121 323,00 3 025 917,00 197 100,00 428 210,00 0,00 0,00 35 000,00 1 940 449,00 1 940 449,00 1 043 604,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 417 168,00 4 417 168,00 166 810,00 145 673,28 21 136,72 0,00 4 250 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 417 168,00 4 417 168,00 166 810,00 145 673,28 21 136,72 0,00 4 250 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 35 000,00 0,00

01010 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

600 510 000,00 - 326 000,00

60016 500 000,00 - 326 000,00

6050 500 000,00 - 326 000,00

500 000,00 - 326 000,00

60095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 0,00 26 000,00

70005 0,00 26 000,00

6050 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

754 20 000,00 300 000,00

75412 20 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne roku 2020

Treść Po zmianie

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

184 000,00

174 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania wody w
Jankowie

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie wniosku aplikacyjnego na realizację zadania  pn.:
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy Czerwonka"

174 000,00

26 000,00

174 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

320 000,00

320 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XI/85/2020

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 1



6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6230 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

801 250 000,00 0,00

80195 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

900 1 125 449,00 0,00

90005 1 045 449,00 0,00

6050 1 845,00 0,00

1 845,00 0,00

6057 834 883,20 0,00

834 883,20 0,00

6059 208 720,80 0,00

208 720,80 0,00

90015 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

1 940 449,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy
Czerwonka

Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy
Czerwonka

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Tłuszcz

Razem 1 940 449,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 125 449,00

1 045 449,00

1 845,00

1 845,00

834 883,20

834 883,20

208 720,80

208 720,80

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup motopompy dla OSP Czerwonka

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego,
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP
Czerwonka".

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka
Włościańska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy
Czerwonka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  2 do Uchwały Nr XI/85/2020 

Rady Gminy  Czerwonka  

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

                                  

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

 
 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 
Czerwonce 

192.000,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 

Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 
 

  1.000,00 

2 75412 Dotacja celowa dla OSP Czerwonka na 

zakup nowego, średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem  

  300.000,00 

      

      

Ogółem   192.000 ,00  301.000,00 

 

 

 

Id: C9224A9A-1251-4531-96F5-C39A2A73B6A4. Podpisany Strona 1




